
平成２３年１０月５日 

 組合員・準組合員各位 

                       浦安鐵鋼団地協同組合 

                        理事長  清水 範子 

                       Ｕ―ｉｎｇ 

                        代表幹事 碓井 達郎 

 

従業員慰労の大昼食会 

「ランチｄｅ元気」開催のご案内 

～浦安鉄鋼団地から元気を発信～ 

 

 日頃は、組合事業にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、先にご案内しました通り、東日本大震災でご苦労をされた従業員の皆さま

を慰労するとともに、浦安鉄鋼団地から元気を発信する大昼食会「ランチｄｅ元気」

を１１月１３日に開催いたします。 

まだまだ本格復興の途上にある事業所も多々あるかと存じますが、気分を一新し

て、今後の活力の糧となれば幸いに存じます。 

この行事は、U-ing(若手経営者の会)、ミドルアイアン(U-ing の OB.OG)、鉄親協

幹事が実行部隊となり実施されます。また、震災の際に多方面から組合に対して頂

戴した支援金を運営費の一部に充てさせて頂きます。  

 料理、飲み物等、すべて無料でご用意し、お子様向けのイベントも企画しており

ます。また、豪華賞品が多数当る大抽選会も行います。お誘い合わせのうえ、ご家

族でお気軽にご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

    開催日：１１月１３日(日) 午前１１時～午後１時（雨天決行予定） 

    会 場：浦安鐵鋼会館の前面道路 

    内 容：焼きそば、ホットドッグ、クレープ、から揚げ他料理多数 

        ソフトドリンク各種、ビール、酒、ウイスキー、ワイン他 

        マジックショー、大抽選会、うまか棒つかみ取り他 

        東北産品即売会 

    参加者：当日の準備の目安として、事前に参加者の概数を把握させ 

ていただきたいと存じます。お手数ですが下記連絡票に参 

加予定者数をご記入の上、１０月２４日までに事務局宛て 

ＦＡＸでご返信願います。 

（恐れ入りますが、先月の予備調査にご回答いただいた会社 

 も再度ご返信をお願いいたします） 

 ―――――――――――――――――――――――――――――――――――     

           「ランチｄｅ元気」参加者数連絡票 

 

   会社名                

 

   参加予定者数    大人    名  中学生以下    名 

 

          

                      合計    名 

返信先ＦＡＸ ０４７－３５０－５３１６ 


